ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN YÊN SƠN

Số: 12/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Yên Sơn, ngày 26 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận viên chức

6 tháng cuối năm 2021

Căn cứ Quyết định số 03/2013/QĐ-UBND ngày 16/5/2013 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành quy định về điều kiện, tiêu chuẩn, thủ tục tiếp nhận cán bộ,

công chức, viên chức; chuyển công tác, biệt phái đối với viên chức thuộc thẩm

quyền quản lý của các cơ quan, đơn vị; Quyết định số 1741/QĐ-UBND ngày

11/11/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch tiếp nhận viên

chức 6 tháng cuối năm 2021;

Sau khi xem xét Báo cáo số 07/BC-HĐKTSH ngày 26/01/2022 của Hội đồng

kiểm tra, sát hạch tiếp nhận viên chức về kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận

viên chức 6 tháng cuối năm 2021;

Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn thông báo:

1. Kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận viên chức của huyện Yên Sơn
6 tháng cuối năm 2021, cụ thể như sau:

(Có bảng tổng hợp kết quả kiểm tra, sát hạch kèm theo)

2. Phân công trách nhiệm

 - Văn phòng huyện niêm yết công khai thông báo này tại trụ sở UBND huyện.

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện niêm yết công khai, thông báo kết quả

kiểm tra, sát hạch đến thí sinh dự tuyển và tiếp nhận phản ánh, khiếu nại (nếu có)
theo đúng quy định.

- Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao huyện thông báo kết quả
kiểm tra, sát hạch tiếp nhận viên chức trên sóng phát thanh huyện và đăng tải lên

Trang thông tin điện tử của huyện.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Chánh, Phó Chánh Văn phòng huyện;
- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện;
- Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao (t/b);
- Thí sinh dự tuyển (t/b);
- Lưu: VT, TCNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Phương

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-02-09T20:38:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Hữu Phương<pctubndnln.ys@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-02-09T20:51:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn<ubndyenson@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!